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Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości  www.zeropoint-news.com która jest stale aktualizowana 

o najnowsze informacje i prezentacje dotyczące najnowszych osiągnięć. Na łamach Zeropoint News 

publikujemy komentarze własne i innych osób. 

Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie i https://www.deepl.com  

Przekaż to rodzinie, przyjaciołom i krewnym - na całym świecie.  Pomóż nam zaprezentować te wiadomości 

poprzez to dobre maszynowe tłumaczenie w wielu językach.   

Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy zbytnio zmieniać tłumaczeń. Poprawiamy 

tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie rozumie język tych tłumaczeń.  Życzymy wielu doświadczeń 

AHA z tym zaawansowanym tłumaczeniem maszynowym.  
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31/10 Happy All Hallows Eve, Happy Samhain dzień, w którym zasłona pomiędzy tym światem 

materialnym i światem subtelnym jest prawie uniesiona, co ułatwia łączenie, ale także opieka nad 

światem cieni poszukuje oczywistej przestrzeni (ciała i umysłu). Większość ziemian dopiero zaczyna 

żyć swoim Autentycznym Ja Rzeczywistości, jeśli ktoś nie jest wystarczająco stabilny, łatwo jest 

osiedlić się i manipulować dla ciemnych. Przy okazji, 31/10 pokazuje perfekcyjne odzwierciedlenie 

wyników Twojego indywidualnego rozwoju podczas 13. uniwersalnego miesiąca bezpośrednio od 

https://www.zeropoint-news.com/
https://www.deepl.com/
http://www.mahajyoti.vision/


Source Self. Jak można wygenerować, zaakceptować, wdrożyć, wyrównać, wykorzystać, rozpoznać i 

zastosować kosmiczną treść nauczania w sobie?   

Sextile z Mondin i Marsa na 31/10 jest zachęcającym aspektem pobudzania energii, bodźcem do 

entuzjazmu.  

Połączenie Księżyca i Jowisza rozszerza wszystko, co się dzieje i dąży do dobra i wydajności. 

Może być uzdrowienie i będziecie zachęcani - gotowość jest kluczem.  

Bardzo osobista rekomendacja prowadzenia dziennika dzień po dniu, proces alchemiczny jest 

łatwiejszy do rozpoznania, a potykające się bloki na ścieżce królewskiej są bardzo łatwo narażone.  

W ciągu najbliższych dwóch dni, piękna Wenus zwiąże Merkurego w momencie, gdy Merkury 

znajdzie się u szczytu swoich możliwości.  

Aby otworzyć się na listopadowe energie należy pamiętać, że na Super Nowy Księżyc aktywowany 

jest kod gwiazdy o wysokiej intensywności - LIGHT CYCLE - Sun, Moon i Uranus na poziomie 4° (w 

House of Values/Bull) w alchemicznie potężnym 13 uniwersalnym miesiącu (rok3 miesiąc 10 - 13/4 

Liczba uprawnień do transformacji - manifestacja). To właśnie ten nowy księżyc zamanifestował 

zmianę na nowy poziom świadomości i mocno zintegrował go z bazami danych.  

Od tej pory każdy z nich jest dostosowywany do roku 2020/4 co sekundę i ma możliwość odejścia od 

dawnych sposobów bycia poprzez własną interakcję.  

4 to liczba przejawów, w których stan skupienia zmienia się z subtelnego na stały, a ponieważ 

migrujecie do bardzo szczególnego wydarzenia planetarnego - jak już wspominali niektórzy wcześniej 

- które również zostało uruchomione 500 lat temu (1518) w 4° Capricorn i na 12/1 (17:59h CEST- 

16:59h UT) w roku 4 ponownie osiąga ostateczny punkt zderzenia i działa z ewolucyjną i 

zwielokrotnioną wydajnością niż 1518 przez następne 500 lat. 

Jednocześnie istnieje wielka szansa na skasowanie niskich doświadczeń ostatnich 10 lat.  

Merkury oficjalnie zmniejsza się w Dekady Skorpionów. Kolejne trzy tygodnie są czymś wyjątkowym 

i należy dołożyć wszelkich starań, aby uczynić życie elastycznym, tak aby można było uniknąć błędów 

i pomyłek. Szczególnie przydatna w tej fazie, święta przestrzeń duchowej refleksji - organizowanie, 

sortowanie tego, co wymaga oczyszczenia. 

Tam, gdzie Merkury obecnie spada, sprzężona Wenus doprowadza świadomość do głębokiego 

poziomu, na którym panuje prawda - zwłaszcza zrozumienie wpływu na poziom duszy tego, na czym 

się skupiłeś. 

Jeśli Wenus odgrywa ważną rolę na scenie nieba, aktywowane są błogosławieństwa w miłości i 

dobrobycie - wspaniały czas wdzięczności - rozrost serca - głębokie emocjonalne współczucie i mądre 

przywództwo - przestrzeń SEGEN'S.   

Dom Skorpiona dociera do sedna prawdy i zaprasza do poszukiwania jej w interakcji. Jeśli następnie 

umówisz się na spotkanie z Merkurem - transformacja i upodmiotowienie są codziennymi 

doświadczeniami, jak komunikujesz się ze światem, czy zwracasz uwagę na proporcjonalność, czy 

wymagasz i szanujesz swoich współmieszkańców ze sfery swojej matki. Możesz również 

wysyłać/wymieniać się nowym transferem wiedzy poprzez swój błyskawicowy wgląd i zawarte w nim 

pomysły synchronicznie z ich przybyciem w miłości. 

Bardzo ważne jest, aby przyjrzeć się uważnie (praca detektywistyczna) wydarzeniom i 

doświadczeniom z Tobą i Twoim otoczeniem, aby nie przeoczyć lub świadomie uniknąć ważnych 



szczegółów, które były wcześniej ukryte. Przenieś absolutną autentyczność, integralność, miłość i 

troskliwą ciekawość w każdą interakcję, tak aby potrzeby mogły stać się możliwe w kierunku całości, 

dla każdej istoty. Przyznaj, że się zmieniłeś i nie jesteś jeszcze tak obecny w codziennej świadomości.  

Jak empath czujesz wszystko i wszystkich, sekwencja Twojego podstawowego łańcucha danych jest 

uwarunkowana, aby zawsze działać zgodnie z sercem, nawet jeśli wiele granic zostało przekroczonych 

przez innych. Teraz trzeba pokazać granice, nie trzeba się uczyć, po prostu opuszczacie służbę, która 

jest interpretowana całkowicie błędnie przez wielu ziemskich. Nie jest twoim obowiązkiem usuwanie 

przeszkód dla innych, amortyzowanie śladów innych, twoim zakotwiczonym zamiarem jest 

przechowywanie energii jako odbiornika i nadajnika przez wszystkie poziomy i warstwy w osobnych 

zbiorach danych, tak aby ewolucyjna historia, tam gdzie to konieczne, mogła być przeprojektowana w 

salach wiedzy.  

Teraz ważne jest, aby zrozumieć głębiej wiedzę o przepływie informacji, jej transformacji i 

wynikających z niej reakcjach w transformacji waszej obecnej formy wcielenia. 

Krótko mówiąc, Twoje wcielenie składa się głównie z wody, białek, tłuszczów i minerałów.  

Konieczne jest pójście trochę dalej do tyłu, do źródła wszystkich narodzin.  

Substancje wymienione powyżej ponownie składają się z różnych elementów.  Największą część 

stanowi tlen, a następnie węgiel. Wodór jest również częścią Twojego organizmu. Oprócz azotu, 

wapnia, chloru, fosforu, potasu, siarki i wielu innych substancji. Węgiel, azot, wodór, fosfor i siarka to 

elementy życia w całej przestrzeni międzygwiezdnej. Obkurczamy się, wchodzimy głębiej i 

rozpoznajemy, że 97% Twojego ciała składa się z tych elementów - jesteś ZARZĄDZANĄ ENERGIĄ 

STERNENSTAUBS INTERSTELLAR. Wszyscy jesteśmy jak gwiezdny pył. 

Twoja rzeczywistość to energia z Wielkiego Wybuchu miłości całego stworzenia.  

Jeśli zajrzysz do wnętrza elementów, zobaczysz ich skład składający się z atomów. Tak więc, Twoja 

masa składa się w 60% z wody, 20% białka, 15% tłuszczu i 5% minerałów. Możemy zatem przyjąć 

średnią masę cząsteczkową (1/mol substancji wynosi 6,02214076 cząsteczek) około 30. 

Człowiek o masie 80 kg składa się z 80.000:30 ~ 3.000 Mol /Avogadro stałej 3.000 x 6 x 10 wysokich 

23 = około 2 x 10 wysokich 27 cząsteczek. Liczba pomnożona przez 3 (woda ma 3 atomy; trochę 

więcej tłuszczów i białek) zaokrąglona w górę, otrzymujemy następujący wynik dla liczby 

atomów/mas protonów.  

Więc twoim wcieleniem jest 10 do mocy 28 atomów mas protonowych. Z tej masy, reakcje 

geochemiczne i fotosynteza spowodowały cud narodzin komórki.  10 do mocy 14 komórek, czyli 100 

trylionów, czyli 100 000 miliardów twoich form.  

Atomy mają bardzo stabilną zdolność, gdy pierwiastki promieniotwórcze są wykluczone. Przeżywają 

miliardy lat i od momentu powstania w postaci kurzu wahają się przez całe multiemisum, aż ponownie 

zbierają się z innymi, zbrylają się i pozwalają na nowe życie. 

Kopanie nieco głębiej - fizyczna ewolucja materii i jej informacji - pierwsze superkomputerowe 

nośniki danych o stworzeniu - rozpoczęło się od cząstek elementarnych po Wielkim Wybuchu, 

narodzinach wszechświata. W chwili zauważenia, kwarki, jądra i zaraz potem powstały pierwsze 

lekkie jądra atomowe i atomy, przede wszystkim wodór i hel. Ciężkie atomy pojawiły się dopiero w 

ciągu trylionów lat dzięki procesom fuzji w kosmosie. Niezwykle silna energia jądrowa pomiędzy 

kwarkami zapoczątkowała przepływ informacji - świadomości. Jednak w kwarkach tylko nukleony są 

stabilne; tutaj proton ma nieskończoną jakość życia, a niezwiązany neutron półtrwałość około 15 

minut. Protony - naładowane dodatnio - mają dwa kwarki w górę i dwa kwarki w dół, neutrony - 

neutralne - mają dwa kwarki w dół i jeden kwark w górę. Nukleony niosą zatem nie tylko zmienione, 



ale także zupełnie inne informacje, które nazywane są emergent (interakcja kilku niespodziewanie 

nowo pojawiających się czynników - funkcje psychicznego mózgu są również uważane za 

emergentne).  

Towarzysząca temu zmiana w przebiegu ewolucji fizycznej/materii polegała na tym, że jądra 

reagowały z jądrami za pomocą silnej siły jądrowej na jądra atomowe.  Wtedy dodatnio naładowane 

jądra atomowe z ujemnymi elektronami mogłyby tworzyć neutralne atomy układu okresowego z ich 

siłą elektromagnetyczną. Każda kombinacja protonów, neutronów i elektronów tworzących atomy 

wytwarza w ten sposób wyłaniającą się informację, w której powłoka elektronu dostarcza różnych 

nowych informacji - wszystkie one niosą najwyższą formę jakości tworzenia. 

Powłoka elektronowa odgrywa decydującą rolę we wszystkich reakcjach chemicznych. 

Właściwości elektronów w atomie są określane przez ich specjalne funkcje elektronowe. Mają one 

funkcje falowe, które przenoszą jądro atomowe w jądrze jako strukturę przestrzenną. 

Wraz z przejściem od pojedynczych atomów do cząsteczek poliatomowych powstają struktury, które 

wcześniej nie istniały. 

Teraz w grę wchodzi siła grawitacyjna - jest to najsłabsza z sił podstawowych. Trociny gwiezdne stają 

się sprężoną materią związaną siłą grawitacyjną - tak powstał statek-matka Earth/Gaia/Terra. Procesy 

geochemiczne i fotosynteza umożliwiły życie w tej formie. 

Komórki wszystkich żywych istot charakteryzują się nie tylko szczególnymi właściwościami 

chemicznymi i strukturalnymi, ale także bardzo szczególnymi mechanizmami biologicznymi, które są 

w stanie przechowywać energię i informacje, dzięki którym utrzymują one swoje procesy życiowe. 

Natura życia rozumie, jak przechowywać ogromne ilości danych na temat struktury i funkcji komórek 

w małym jądrze.  Aby skopiować te dane doskonale i nieprzerwanie podczas podziału komórek nie 

stracił żadnych informacji z pokolenia na pokolenie od samego początku. Niezwykłe osiągnięcie 

niesamowicie wspaniałej makrocząsteczki w cząsteczce łańcucha DNA.  

Pojawiające się informacje - znalezienie geometrycznych cech strukturalnych niezależnych od 

właściwości chemicznych w sekwencjach A- G- T- i C cząsteczek..... 

Cóż, informacja jest we WSZYSTKICH elementach struktury molekularnej, które można opisać liczbą 

cząstek, ich odległością i skłonnościami - spirala, kwadrat, czworościan, polimer lub trójkąt. 

Wszędzie jest niewiarygodnie dużo cząstek w grze, więc mogą powstać czasowe i lokalne wzory, 

które utknęły w dźwięku, symboli i wizji i zawierają nowe abstrakcyjne informacje. Te wzorce mają 

na celu zrozumienie - informacje można zrozumieć tylko poprzez rozszyfrowanie i zrozumienie 

kodowania języka - jesteś na dobrej drodze do rozszyfrowania informacji międzygwiezdnych swojego 

wszechświata - zmiana następuje wraz z nim. 

Struktury dźwiękowe i geometryczne składają się zasadniczo z kilku cząstek - cząsteczek, fotonów, ale 

różnią się specyficznymi właściwościami. 

Ciało jest materialną częścią ciebie i nazywa się masą - możesz na nie spojrzeć, możesz go dotknąć - 

dzięki niemu wędrujesz przez życie, życie zawdzięczasz swojej nieświadomej formie energii.  

Sposób bycia, wasz wszechświat umysłu, świadomości jest częścią niematerialną, częścią, której nie 

widzą inni.  

Cząsteczki/fotony światła uwalniają elektrony poprzez niewielkie ilości energii na światłoczułej 

warstwie oczu, prowadząc podświadomy umysł do spontanicznego przetwarzania informacji 



wprowadzanych przez fotony i wywołując reakcję fizyczną, która z kolei przekształca znacznie więcej 

energii niż w poprzednim procesie.  Pamiętaj, że Twoje spektrum odczuwalnego światła wynosi tylko 

1%, czyli 99%, którego nawet nie możesz zacząć dostrzegać. Wprawia w ruch fizyczny, chemiczny, 

biologiczny mechanizm, który podąża za fizycznymi, chemicznymi, biologicznymi prawami biosfery 

waszej planety. 

Wszystko, co dzieje się dynamicznie w tym świecie, co jest w ruchu, jest wyzwalane przez specjalne 

formy świadomości. 

Tutaj świadomość niesie myślący umysł - jak myślisz, jak się zachowujesz - zdolność umysłu do 

umożliwienia ci wdrożenia wiedzy i doświadczenia - inteligencja jest cechą jakościową - 

podświadomy umysł z kolei jest preformacją umysłu myślącego - podświadomy umysł zawiera całą 

wiedzę przechowywaną w neuronach, a Zautomatyzowany umysł kontroluje somatyczny i 

wegetatywny układ nerwowy.  

W ten sposób wszystkie mechanizmy fizyczne działają poprzez sygnały elektryczne/chemiczne z 

układu nerwowego do układu krwionośnego, a ostatecznie do całego układu organizmu poprzez 

świadomość. 

Tymczasem okazuje się, że duża część ziemiaków zmienia strukturę molekularną swojego mózgu w 

sposób widoczny dzięki pracy wewnętrznej i stałemu formatowaniu nowych zbiorów danych nad 

szyszynką. W ciągu najbliższych tygodni kora czołowa otrzyma kilka załadunków i nastąpi 

podniesienie fragmentu serca expositio (ból głowy w tylnej części głowy - szyszynka / nasada - ból 

głowy - czoło, migoczące oczy, zawroty głowy - kora czołowa). Mózg i serce już się przemieszczają i 

wchodzą w interakcję w nowej płaszczyźnie.  Akcja, która wielokrotnie podnosi poziom 

wykrywalności pola elektromagnetycznego. 

Wszyscy jesteśmy pyłem gwiazdy, dlatego prądom planetarnym towarzyszy bezpośrednia interakcja 

ze wszystkimi meta-beingi.  Jako krótkie przypomnienie tego, jak bardzo kształtują one twoje życie - 

dobrym przykładem jest księżyc na, który pomimo swojego dystansu determinuje przypływy twojej 

natury w twoim świecie. 

 1 /11 KICKSTART do połowy ostatniej części Trójcy w 3. roku - intensywne 61 dni pracy na 

przełomie roku - 73 dni do epickiego wydarzenia stulecia - 2 miesiące, aby oczyścić i całkowicie 

zamanifestować zupełnie nową wersję swojego istnienia. 

Listopad będzie przyspieszał do połowy miesiąca w tempie, którego wielu uważa, że nie nadąża. 

Prędkość do zera to zawartość pierwszych 20 dni listopada - ruch w linii prostej.  

Choć stary świat nadal istnieje z jego okrucieństwami, świt rozpoczął się już w nowym świecie, 

którego nie da się opisać za pomocą parametrów liniowych i znanych interpretacji. 

Równolegle na samym początku odbywa się trynka Księżycowej i Urana. Stymulujące i ożywcze 

zalewanie atmosfery - po zeszłotygodniowej pracy detektywistyczno-cieniarskiej dla wielu 

przyjemnych, relaksujących i naprawdę niezbędnych doświadczeń. 

To jeszcze nie koniec, przejażdżki kolejką górską dość szybko wracają na tor wysokiego 

przyspieszenia. 

Mars i Pluton łączą się na 5. i 6. 11. w gorące, impulsywne interakcje, które mogą narastać kilka dni 

wcześniej - obaj są władcami w domu Skorpiona (Plutona Przebudziciela). Obydwie Qualia 

przesuwają punkt ciężkości, aby odzwierciedlić wszystkie wydarzenia z 3 lutego, a zwłaszcza te z 

ostatniego Księżyca Skorpiona. 

Wenus - 1/11 migruje do Strzelec i będzie tam do 25 listopada, daje smak okresu Strzelecki.  



Od pierwszego dnia manifestuje się specjalna alchemia.  Każdy dzień aż do hiperawe 11/11 

wypełniony jest bardzo specjalnym kodowaniem gwiazdkowym. 211- 311-411-511-611-711-811-911- 

101-1111 

W 11/11 słońce również opada w kierunku Merkurego. Odrodzenie posłannika bogów Merkurego 

(widoczne za pomocą teleskopu Merkury przechodzi przed Słońcem - kolejna okazja 2032 r.).  

 12/11 mamy pełnię księżyca żniwnego w Domu Wartości Taurusa, którego władcą jest Wenus. Dużo 

energii, by zmienić swoje wartości, cele, marzenia w rzeczywistość - co zasiałeś, jak bogate są twoje 

zbiory? 

Od 19 do 24/11 Jowisz wędruje po Centrum Galaktycznym. Niezwykle pozytywne zdarzenie w 

zakresie wyrównywania - które nastąpi dopiero w 2031 roku. 

Dobry nastrój trwa nadal w dniu 20/11, teraz Merkury znów się obraca do przodu. 

Zdarzenia z tego cyklu mogą się zakończyć lub znaleźć nowe ustawienie przełącznika. Możliwości lub 

nowe przebudzenie w odniesieniu do tego, co przeszło, szczególnie w kwestiach 

interakcji/komunikacji i technologii. 

24/11 kontynuuje jazdy Good Mood, Venus i Jowisz w Domu Strzeleckim będzie wyrównać powyżej 

Galactic Center na poziomie oczu. Fantastycznie kreatywna energia magiczna, która promuje 

optymizm i romantyzm. 

Energia Wenus kumuluje się w tej fazie i razem z Jowiszem jest to jedna z najpiękniejszych energii, 

jakich byliśmy w stanie doświadczyć od wiecznie odczuwalnego czasu. 

Strzelec Neumondyn jest obecny w dniu 26/11. Oferta, możliwość przemyślenia tematów, lekcji i 

wzorców własnego sposobu bycia, które działają w Tobie od ostatniego zaćmienia słońca 2/7/3 - 

Parallel rozpoczyna program przygotowawczy do SoFi 26/12 (widoczny południowo-wschodnia Azja 

- w kształcie pierścienia). 

Pod koniec miesiąca Neptun dire.kt skręca o 15° (21/6 w dół). 

Jeśli pamiętamy.... w drodze do Galaktycznego Humanoidu, do Metawesenu, rozmieszczenia 

Alcyone'a powtarzają się wielokrotnie i w ostatnich tygodniach prawie co godzinę wyrównują się tak, 

aby wplatać tachiony na poziomie subatomowych cząstek w poziom atomowy ciała kilka razy 

dziennie, aby doprowadzić do punktu zerowego i być w stanie przedstawić rzeczywistą formę swojej 

świadomości na powierzchni/zewnętrznej powierzchni - wszystko w synchronicznej jedności oświetla 

królewską ścieżkę wolności. 

Organy energetyczne - 1 -11 -3 -4 -5 

Korespondencja ciała - Ból głowy - Kora czołowa, rdzeń podłużny, grasica, gruczoły grasicy, gonady, 

kończyny stawowe i kończyn dolnych - Kanał kręgowy 

Dni portalu - 1-4/11 

Dni zwrotu - 12 

Dziękujemy bardzo za poświęconą uwagę - a jeśli poczujesz impuls tej pracy do wspierania tej 

przestrzeni, lub do pomocy w kształtowaniu ognistego ognia na sofie kuchennej, znajdziesz możliwość 

w lewym górnym pasku menu - jak zawsze, zaktualizowane wartości tej przestrzeni są publikowane 

tutaj dla przejrzystości. 



Wszystkie wspaniałe, święte, odważne, odważne Alchemiczne skoki w magiczny miesiąc 11, który 

jest już zauważalny z wieloma przekazami informacyjnymi w sposób znaczący.  

J.A. 

Źródło obrazu Obrazy Google Obrazy 

4/11++++  

9 Uwagi  

1. Anonimowy mówi:  

3 listopada 2019 r., godz. 8:11 rano.  

Dziękuję z całego serca.   

       

….. Dobrze, że wyciągnąłem twoją wiadomość o skokowym pyłku gwiazdy. 

Bądź błogosławiony.   

HerzLichT z Styrii , Andrea , Andrea 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

Dwa. Rosalila mówi:  

1 listopada 2019 r. 13:32  

Oooooooh from en DANK YOU for this magical shift update. 

Na początku dbam o to, by dostać się do dużej prędko¶ci. 

Liken 

odpowiedzi 

1. Andrea Wittke-Schneider mówi:  

3 listopada 2019 r. 10:12  

Dziękuję z całego serca za wasze szczegółowe przesłania, zawsze z niecierpliwością czekam na nie!   

Jak 1 osoba 

3. Ursula H. mówi:  

1 listopada 2019 r. 10:48  



Dziękuję bardzo, drogi Jada. Dobrze jest tu czytać. I ośmielam się coraz bardziej wyrażać siebie. 

Zakochany 

Urszula 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

Cztery. Barbara mówi:  

1 listopada 2019 r., godz. 8:40 rano.  

Droga Jada, 

Nawet jeśli nie rozumiem zbyt wiele z tego, co piszesz, lubię czytać twoje wiadomości raz po raz. 

W tym tygodniu bóle głowy, zawroty głowy i migotanie oczu. Dlatego oftalmolog-naturalnie, bez 

żadnych ustaleń. 

Dziękuję, że zawsze opisujesz objawy ciała. To bardzo pomaga mi zrozumieć, zaufać i przekazać 

siebie samego. 

Jeszcze raz dziękuję za cenną pracę. 

Pozdrawiam Barbarę. 

wizerunek 

odpowiedzi 

5. Anonimowy mówi:  

31 października 2019 r. 19:52  

Stardust i knew but the composition no jada and all involved thank you what a description with 

feelings in strong presence-words are gone all love of all worlds oha there is without words 

unconditional love and joy jutta 

wizerunek 

odpowiedzi 

6. Franziska Michels mówi:  

31 października 2019 r. 15:31  

Nie rozumiałam zbyt wiele z codzienną świadomością........ ale czuję, że nadal może ona być 

doskonale zintegrowana. Jeden z cudów w tym cudownym czasie. Dziękuję bardzo, drogi Jada. Jest 

jeszcze tyle do powiedzenia, ale jestem pewien, że wy i wszyscy tutaj i na tej fali połączycie magiczne 

i nieskończone możliwości tego czasu bez zewnętrznych słów. Bądźcie objęci ......... 

In love - Franziska 

wizerunek 



odpowiedzi 

7. Anonimowy mówi:  

31 października 2019 r. 15:04  

Dziękuję, droga Jada, droga siostro Stardust. 

Upełnomocniam się, by być kochającym, szczęśliwym, świadomym i radosnym. 

Dziękuję za te wspaniałe, oświecające słowa. 

Ursula. 

Liken 

odpowiedzi 

8. Sabine Seisler mówi:  

31 października 2019 r. 13:03  

Wielkie dzięki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+++++NOWA NAKLEJKA 4/11++++ 

4 listopada 2019 r. Jada Alesandra Seidl  

 

Z obecnej, ostrej przyczyny. 

Jak minął twój weekend? Nie byłoby zaskoczeniem, gdybyś miał doświadczenie z subtelną ciemną 

energią w ciągu ostatnich kilku godzin. Rozmawialiśmy o tym kilka dni temu. Energia to informacja - 

energia cieni poszukuje drogi do niestabilności.  

Twoje nowe życie już cię powołuje, jest gotowe, ale świat cieni walczy o swoje przyzwyczajone 

systemy, struktury, wchodzi w symbiotyczną relację z umierającym ego. Rozpoczęła się ostatnia i 

absolutna walka o przetrwanie upadłego ze Światła (znanego jako upadły Anioł Rozpoznany Centrum 

Dowodzenia w Systemie Orion) oraz 3D Power/Slave Systems. 

Podczas gdy twoje nowe życie cię wzywa, stary próbuje pożreć cię z całą swoją siłą w swoich 

szponach. Subtly i bezlitośnie, te moce infiltrują ich informacje, ich przynęty 3D, poprzez interakcje 

interpersonalne, które wciągają Cię z powrotem w dwoistość. Ta energia zmaga się z ego i istnieje 

wiele przykładów tego - z osobistymi kłamstwami, toksycznymi wzorcami produkcyjnymi 

indywidualnego odcisku - programy winy - wstydu - winy, programy ograniczenia, przekonań, 

zaufania, zarzutów, że zrobiłbyś coś złego.... Sposób, który może prowadzić do nadużyć, który 

obejmuje wszystkie formy - negatywne myśli, niezdrowe jedzenie, alkohol, narkotyki, nadmiernie 

wysokie odczucie bólu.......  



Pamiętaj, że twoja wrażliwość jest wykorzystywana jako ukryta, wpleciona w twój system meandrowy 

i może być sabotowana tylko przez ciebie i tych, którzy umówili się na spotkanie w przestrzeni twojej 

rzeczywistości na ten czas. 

Bądź miły dla siebie i świadomie pamiętaj o swoim postępie, idź na odległość i obserwuj, co się 

dzieje, gdy cień nie może dokować, pamiętaj o nowym sposobie bycia, które wspaniałe 

doświadczenia, synchroniczność oświetlają już Twoją ścieżkę transformacji. 

J.A. 

Źródło obrazu - Google Images 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

+++++NOWA NAKLEJKA 5/11++++ 

5 listopada 2019 r. Jada Alesandra Seidl  

 

On the Current Occasion - Crescendo of the Energy Cascades (Obecna okazja - Crescendo kaskad 

energetycznych) 

Cascade Risk - Rozproszone cienie wciąż rozbrzmiewają nad głowami w całym systemie biosfery 

Gaia.  Nadużycie władzy, które wymaga ciężkiej pracy w tym tygodniu. 

Przychodzimy z wielkim doświadczeniem tworzenia, pomysłem tak głębokim, że to wniebowstąpienie 

przez twoje bycie twórcą może podnieść twoje twórcze kreacje z twoją wolną wolą.   

W ciągu ostatnich kilku tygodni wielu z nich często stwierdzało, że - nie mogę pozbyć się swojego 

umysłu, nie mogę kierować moimi doświadczeniami związanymi z ciałem.  

Ale, to może wymagać trochę więcej cierpliwości, możesz.  

Zrozum, że twoje życie toczy się obecnie w świecie fizycznym, żyjesz w formie fizycznej. Twoje 

wyższe ja - jak i inne energie - wykorzystuje źródło, istoty międzygwiezdne, istoty planetarne - twoja 

forma fizyczna do komunikowania się z tobą, ciało fizyczne pokazuje ci swoją parametryczną błogość 

i ból, gdzie być może należy wziąć nowe punkty, aby zresetować twoje lustro, twoje ciało 

rezonansowe. Ponieważ wszystko, co krytykujesz lub nawet walczysz o innych, lub chcesz się 



zmienić. Krytykujesz, walczysz, tłumisz na swój sposób bycia w sobie. Jeśli krytyka dotyka/boli z 

zewnątrz, ta reakcja, krytyka, pokazuje aspekt Twojej obecnej osobowości, gdzie może się jeszcze 

zdarzyć potrzeba działania/metamorfozy cieni.  

Jeśli jednak Twój obecny wygląd osobowości jest już o krok dalej, dominuje stabilizacja, 

samoakceptacja i miłość do samego siebie.  

Jeśli rozpoznajesz siebie w drugim - w tym momencie jesteśmy UNITY.  

W tej chwili ważne jest zatem, aby dojść do realizacji, energia jest informacją i działa spiralnie. Jeśli 

zmienisz się w perspektywę orła, koło otwiera się i większa całość staje się widoczna. Pomaga to w 

rozróżnieniu tego, czym jest alchemia cieni i co wpływa na to, jak zreorganizować przełączniki, 

ulepszyć swój sposób bycia.  

Z dzisiaj jest możliwość - przez zachodzące wpływy równoległości Plutona i Saturna (nie mylić z 

Saturnem /Pluto koniunkcja w styczniu 2020 roku, choć podobne), które były już w marcu i lipcu 

dokładnie sprawdzić swoje postępy, jak i co się zmieniło, kto lub co ma wpływ na mój tryb działania, 

jak rezonans wyraża się w fizycznej korespondencji w formie fizycznej mojej świadomości.    

Dyscyplina jest niezbędna, ponieważ jest to jedno z najważniejszych przygotowań na nadchodzący 

tydzień, kiedy to soczewka serca dockuje do kosmicznego serca, jego kątów i istoty. 

Proszę, upewnij się, że możemy zaufać, że stworzenie jest miłością.     

Bądź świadomy, że każda żywa istota jest genialnym klejnotem uniwersalnej magii. 

Jeśli uważasz, że system chce rzucić Ci wyzwanie, spróbuj unieszkodliwić serce poprzez logiczny 

umysł i pewność, będziesz tęsknił za darem i magią Twojego feniksa uniwersalnej jedności.   

Zapamiętaj wielką całość, użyj magii przebaczenia - każde życie stara się działać zgodnie z najlepszą 

wiedzą i sumieniem w tej chwili, aby dom - przybycie w piątym wymiarze - TERAZ - stało się w 

materii.  

Korespondencja ciała - objawy grypopodobne, ból szyi/tyłu, kora czołowa (obszar głowy), epifiza, 

rozmyte widzenie, opróżnianie, potknięcie serca, ból stawów, gorączka, opryszczka, zamrożenie - (jak 

wspomniano w wielkiej zmianie - mózg - uniesienie serca) nudności, zawroty głowy, utrata 

przyczepności. 

14 Uwagi  

Najpierw Kathrin mówi:  

6 listopada 2019 r. 20:42  

Dziękuję, drogi Jada, zwłaszcza za ostatnie dwie nowe naklejki. Podobnie jak Birgit, czuję się obecnie 

całkowicie przeciążony i tylko stres we wszystkich obszarach. Teraz mogę również lepiej 

sklasyfikować moje marzenie w nocy z soboty na niedzielę, gdzie miałem uczucie uwolnienia się od 

bardzo ciemnej, ciężkiej masy wokół mnie, która kosztowała mnie dużo siły i była prawie niemożliwa 

do spełnienia. Jak ostatnia faza narodzin w skurczach prasowych! Ale czułem się również wspierany 

przez kochające istoty, wszechświat, światło lub coś w tym stylu. W tym sensie wszyscy mamy dużo, 

dużo siły na tę fazę. Kathrin 

Jak 1 osoba 



odpowiedzi 

Dwa. Elke mówi:  

6 listopada 2019 r. 17:55  

Obecnie mam wrażenie, że jednocześnie przekształcamy wewnętrzne i zewnętrzne cienie, które 

wychodzą z bardzo głębokich warstw z ich pierwotnymi lękami. Doświadczam tego szczególnie w 

nocy. Moim narzędziem jest wtedy dzień, w którym rysuję obrazy z dużą ilością światła, jak 

uzdrawiająca świątynia Lemur, gdzie kryształy i kolory są używane do uzdrawiania i równoważenia 

ośrodków energetycznych. 

Drodzy pozdrowienia od Elke. 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

3. Anonimowy mówi:  

6 listopada 2019 r. 16:09  

yes franziska michels there i give you right no past it is by no means with me are and were still falling 

but I have always noticed and thank you jutta 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

Czwarty, Franziska Michels mówi:  

6 listopada 2019 r., godz. 10:58 rano.  

Mam wrażenie, że wczoraj nastąpił punkt zwrotny. Czuję, że to już nie koniec, ale nie czuję się już na 

łasce sytuacji. Wszystko jest jakoś dalej, jakbym był obserwatorem i nie miał już bezpośredniego 

wpływu. Może to także oddech? W każdym razie mój optymizm jest znowu zauważalny i mam 

pewność, że wszystko będzie dobrze - dla wszystkich, ponieważ jest to optymalne. Pokój, 

wdzięczność i nieopisane szczęście przepływają przeze mnie dzisiaj, zamiast łez, rozpaczy i 

spustoszenia z minionych dni. W jakiś sposób czuję się teraz kierowany i chroniony i mam 

zdecydowane poczucie, że wszystko będzie dobrze, a drugi wydział opóźni się, ale nie zapobiegnie. 

Teraz chcę zapamiętać to uczucie, tę pewność siebie, kiedy tylko znów stanie się ona "myląca". 

Przytulić was wszystkich - ale szczególnie ciebie, droga Jada. 

W miłości i wdzięczności 

Franciszek 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

5. Babsi Brown mówi:  

6 listopada 2019 r., godz. 9:59 rano.  



Tysiąc podziękowań, drogi Jada, teraz znów wiem, że mam rację :):):) jak wspaniale. 

Jak dwie osoby 

odpowiedzi 

6. Franziska HÖfner mówi:  

6 listopada 2019 r. 9:05  

Droga siostro, 

Jada i Franziska uśmiechają się! 

Dziękujemy za obsługę klienta, 

...i dzisiaj znowu taki wspaniały wkład! 

A N K A JADA, 

Samemu pozwolono mi zobaczyć, jak dziś wieczorem walczy ogień i woda, a w trakcie obserwacji i 

wyłaniających się emocji ....jak rozpacz, strach przed porzuceniem, bezsilność i inne energie ...jak 

panika ...przyszedł natychmiast wspomnienie użycia moich duchowych narzędzi! 

...który wybuchł wow! 

Tak, sam to kiedyś stworzyłem (Energ), 

więc mogę je również usunąć.... 

kicher ...a tym samym w świadomości przebudzonej pełnej zapału do działania, mogłem zasnąć w 

moim cudownym leczniczym śnie. 

A dziś rano znowu z Jady cudowne linie! 

Dziękujemy za życie i pozdrowienia dla wszystkich i dla całego świata! 

i Franziska z Franziska! 

Lubię dwie osoby. 

odpowiedzi 

Siódmy. Silke mówi:  

6 listopada 2019 r. 2:02  

Dziękuję! 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

Osiem. Bea mówi:  



5 listopada 2019 r. 22:33  

Dziękuję, kochana Jada, i jestem zdumiony. Normalnie lubię przyjmować negatywne lub przynajmniej 

muszę uważać i po "ciężkim" weekendzie jestem od wczoraj dużo w radości i optymistycznym 

nastroju. Nadal potrzebuję dużo snu, ale robi mi to naprawdę dobrze, a tu i ówdzie jest ciepło lub 

zimno i 5 minutowe przeziębienia. Wczoraj w osteopatii, którą mogę gorąco polecić w tym czasie, 

aktywowano wiele stanów podniecenia, mówię, które były przechowywane w organizmie. 

Z wyrazami szacunku 

Bea 

wizerunek 

odpowiedzi 

9. Y Birgit mówi:  

5 listopada 2019 r. 17:20  

Dziękuję Jada, to tylko pomaga mi ocenić moje uczucie idealnego przeciążenia w inny sposób. 

Wszystkiego najlepszego, Birgit. 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

10. Anonimowy mówi:  

5 listopada 2019 r. 16:37  

Droga Jada. 

Nieustraszony i pełen zaufania, zbliżam się do tych cieni. 

Owijam ich w miłość i proszę, by poszli do światła. 

Dziękuję za te słowa. 

Miłość z serca do serca. 

Ursula. 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

11. Anonimowy mówi:  

5 listopada 2019 r. 16:18  

błogosławieństwo błogosławieństwa dziękuję wam dzisiaj patrzeć w górę i jak trafnie rozpieszczeni 

kochaliście siebie, tak jak jesteście błogosławieni i rozpieszczacie się w jedzeniu czegoś bardzo 

szczególnego przytulić się do siebie, jeżeli nikt nie rozprasza was i rozmawiać z tym bólem z miłością 



i zaufaniem, a ja jestem pośrodku siebie, bez względu na to, co was kocha najpierw, potem i cudowną 

inną jutę. 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

12. Esther Maas mówi:  

5 listopada 2019 r. 16:10  

Droga Jada, słowa dotykają mnie do łez, że każde życie szuka teraz swojego domu w piątym wymiarze 

materii. Te słowa pocieszały mnie w nieskończoność, ponieważ czuję, że nie jestem sama w 

odczuwaniu całkowitej bezdomności w materii.magia przebaczenia spróbuję zbudować most do ludzi, 

których dotychczas oczekiwałam, aby dać mi dom. Dziękuję ci z całego serca, także za wszystkie 

teksty przed tym! Esther 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

13-ty socjalista mówi:  

5 listopada 2019 r. 15:47  

Droga Jada Alexandra, 

Dziękuję bardzo - czuję prawie wszystkie objawy, którymi się teraz zajmujesz. 

Co jest dziwne - czasami święty gniew przychodzi na mnie i mogę się naprawdę rozgniewać. 

Zauważyłem, że wszystko jest w porządku. W tej chwili jestem wstrząśnięty ciężkim przeziębieniem - 

tak samo jak jest. Myślę, że przechodzimy teraz przez bardzo szczególny czas, który pomaga nam 

posprzątać. 

Kłaniam się przed tobą za twoją wyjątkową pracę. 

All love 

Hannelore 

Jak 1 osoba 

odpowiedzi 

14. Rita mówi:  

5 listopada 2019 r. 15:20  

Dziękuję bardzo Jada za wiadomości. Od około godziny dużo się dzieje w moim ciele. Ból, kłucie w 

części ciała, których nigdy wcześniej nie miałem. Jestem tylko trochę przestraszony i zdesperowany. 

Dużo siły dla wszystkich. 

rita 



++++ NOWA NAKLEJKA 6/11+++++ 

6 listopada 2019 r. Jada Alesandra Seidl  

 

Zwiększenie intensywności kodu gwiazdki 4* i 1*.  

Myślę, że zauważyłeś to, dziś 11/11 Portal-4*- rozszerzył się i teraz buduje intensywną falę (od około 

13.00h - 4*- CEST - zmiana ciśnienia, zmniejszenie nasycenia tlenem, niedobór tlenu, odwodnienie, 

migrena ból głowy, zmęczenie, ołowiana lokomotywa).  

Te wysoko napływające fale gamma są niezwykle wzbogacone o informacje na nadchodzące 

wydarzenie Trinity, które przypomina naturę rzeczywistości i doków bezpośrednio do źródła.  

Podczas gdy tworzenie w tym portalu wdycha najpierw w celu oczyszczenia nieużytecznych już 

energii w świadomości całości, to właśnie podczas wydechu następuje połączenie i wyższa wiedza na 

poziomie subatomowym, molekularnym, aktualizacja DNA. W tym samym czasie odbywa się 

zjednoczenie energii tworzenia przez mężczyzn i kobiety. W tym samym czasie twój lustrzany obraz 

rozwoju ukazuje się tobie i rozwija się dla krystalicznych wędrowców-gwiazd - TYOU/YOU - 

zupełnie nowy zamiar twojego planu w zgodzie z manifestacją piątego wymiaru.  

****Pamiętaj.... tworzenie nie karze ani nie błogosławi cię karmą, ale jest odpowiedzialne za 

wplatanie informacji w wysyłane prądy częstotliwości, za włączenie ich do twojej energii wibracyjnej, 

którą ponownie rozpraszasz interakcją w rezonansie lub w polach dźwiękowych... ****   

Nauczyliśmy się - każdy negatywny również posiada pozytywny 

- Gratulacje. 



Dla tych, którzy w ciągu ostatnich tygodni/dni wykonali ogromną pracę w cieniu (stale rosnącą, 

kumulującą się od 10/10 r.) w zakresie interakcji osobistych i zbiorowych - również w odkrywaniu - 

portal będzie wykorzystywany we współpracy z Merkur Transit (do celów pamięci - 1x w XXI 

wieku).Następnym wydarzeniem Mercure tej klasy będzie 2032 / kod gwiazdy 4* - manifestacja, stan 

skupienia - przejście od subtelnego do stałego, solidne podstawy) i nada księżycowi szczególną głębię 

rozwoju i doświadczenia.   

Tam, poza Twoim bezpiecznym kokonem, świat może być obecnie chaotyczny, wyczerpujący, 

niespokojny i mylący, ale pamiętaj....... wszyscy ciężko pracujecie, by umożliwić absolutnie epicką 

zmianę wszystkiego, co jest.  

Merkury odrodzi się na nowo, gdy przemierzy słońce, doskonaląc w ten sposób swoją świadomość i 

komunikując się silniej niż przedtem pomiędzy stworzeniem a Ziemianami. Przekazuje/uczy rozumieć 

związek między ciałem, sercem i duszą.    

Sami zasialiście to ziarno przed tą pamięcią, upoważniając was do dojrzewania pod wszystkimi 

gruzami i popiołami zbiorowej wibracji w silnych wielkich mistrzów luminalnej ewolucji - jedności, 

pokoju i miłości.  

Co to jest energia, portal 11/11, tranzyt rtęci i aktywacja/odszczelnienie wielkiego portalu 12/12 do 

pełni księżyca, UNITY JEST PRZEKONANA - W MIŁOŚCI 

J.A. 

Źródło zdjęć Jada Privat 
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Drodzy...w południe (stubser z góry) pamięć....świadoma praca z czakrą gwiazdy duszy bardzo 

pomaga w tej fazie...już wspomniana w News 8/10.... Znajduje się z tyłu szyi u podstawy czaszki, 

dokładnie tam gdzie jest wgniecenie i jest wielkość piłki golfowej. Czakra ta działa bardziej na 

poziomie transpersonalnym, czyli wszystko, co wykracza poza to, co osobiste. Działa on na poziomie 

duszy i twojej aury (ponowne nadanie połączenia/interakcji z innymi) czakry bezcielesnej, ale przede 

wszystkim ma za zadanie odkrycie wszelkich toksycznych interakcji karmicznych i daje możliwość 

oczyszczenia jej w bezpośredniej współpracy - która pojawiła się w tych dniach w wielu warstwach 

pośrednich i ich odkrywanie "wielokrotnych narodzin". 

Czakra Soul Star jest jeszcze młoda/nowa i dlatego tylko dzięki Tobie - podążając za Twoją najwyższą 

wersją - Twoja magicznie kreatywna moc, zmienna, rozwijalna czakra. Wizualizuj go i zawsze używaj 

tylko pierwszego strumienia koloru, który możesz rozpoznać i skoncentrować się na nim - pomaga ci 

to w niezbędnym entuzjazmie, niezbędnej determinacji w tym, twojej ogromnej gwiazdy duszy. 

Kumulatywny związek z Earth Star to the Heart Lens Extension 11/11 ........ nadal jesteśmy w trakcie 

sprzątania...... Choroba interakcji patriarchatu kolektywu jest o wiele bardziej zagęszczona w swojej 

strukturze, zawiera więcej świadomych atomów/molekuł niż zdrowej materii (efekt blokowania 

informacji w dużej zmianie1-30/ 11). 

Jeśli istnieją nadmierne lęki na swój sposób bycia, możesz świadomie wysłać najwyższą jasność i 

intencje czakry splotu słonecznego do swojej bazy do rdzenia czakry korzeniowej....wizualizuj swój 

lejek, spin, lśniące światło i skieruj je z najwyższym sercowym zamiarem do korzenia.....   

10/10 była inicjacja w Święty Punkt Zerowy - Kiedy Gwiazdy Duszy i Gwiazdy Ziemi łączą język 

serca jest odnalezienie drogowskazów wewnętrznego pokoju nieuniknionego, aby zewnętrzny pokój 

stał się manifestacją - powtarzającym się wydarzeniem dla zenitu 11/11.  

J.A.  
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Rozwiązywanie programów lękowych 

Setki milionów lat temu, kiedy upadłe ciemne siły pogrążyły waszą galaktykę w chaosie, Ziemia 

została wybrana do przeprowadzenia kosmicznego eksperymentu.  Wielowymiarowa operacja została 

zainicjowana bezpośrednio z Manifestu Stworzenia, do którego dołączyli wolontariusze, nasiona 

gwiazd i starożytne dusze. Zgodzili się zapomnieć o rzeczywistości do jej źródeł za membranami, aby 

zbudować tu swoją bazę domową. Potrzeba zdobycia doświadczenia w życiu w materii w celu 

przywrócenia równowagi we wszechświecie. 

Ale miliardy razy - nawet jeśli nasiona stworzenia rozszerzyły się ukryte w chaosie we wszystkich 

eonach, ukryty rozwój przenosi wszystkie zebrane dane w swoich supr magazynach, by w nowym 

eonie powrócić do normy. Wyrównania były udoskonalane od wieku do wieku - i znowu i znowu, 

nasiona cierpliwie wzywano do wprowadzenia etycznych wartości stworzenia w materię, ale także do 

udoskonalenia ludzkiej biosfery w celu optymalizacji żywotności miłości do całości życia, do ich 

kalibracji. 

Obecnie całe życie na ziemi jest w porównaniu do XX wieku, gdzie tylko jedna trzecia wszystkich, 

świadomie ich kosmiczne pochodzenie z ich umysłem może zrozumieć, w szerokim procesie 

przebudzenia już w ostatnim roku XX wieku.  

Chronologiczna inicjacja 1999 -2011 Aktywacja kosmicznej puli nasion -2012 Rozwiązanie ścieżek i 

połączeń interakcji, które nie są zorientowane na przebudzenie rzeczywistości duszy - 2013 r. 

Pobieranie i integracja leczniczych płynnych kodów gwiazd 2013 r. - Możliwości wyznaczenia kursu 

dla nowych struktur ruchowych w kierunku ścieżki królewskiej - 2015 r. Autoryzacja ścieżki do 

wewnętrznego uzdrawiania, interakcja duszy - 2016 r. Ponownie znaleźć możliwość zmiany, wybrać 



nowe przestrzenie interakcji w tym życiu - 2017 zniszczenie starych struktur 3D, po kapitulacji, 

rozpuszczeniu ich załączników, 120-krotna ekspansja promienistej mocy rzeczywistości - 2018 

przestrzeń pustki - inicjacja twórcy płótno życia w materii przybiera nową formę, nowy początek, poza 

wszelką iluzją, Akasha - import talentów - 2019 odwrót i rozpad indywidualnej historii karmy oraz 

liniowy czas 2020 solidne podstawy nowej książki życia w jedności ze stworzeniem.        

Sekwencja odsłaniania cieni i ich złudzenia - dramat i poczucie winy za traumę - w celu zmierzenia się 

z wynikającymi z tego lękami jest pilną koniecznością dla nadchodzącego małżeństwa kosmicznego i 

ziemskiego serca.  

Kiedy obie ich cechy przeplatają się, gwiazda duszy i gwiazda ziemi łącząca niebo i ziemię oraz obie 

cechy przejawiające kosmiczną wiedzę, nie ma już miejsca dla waszego starego życia.  

Krok po kroku zostałeś doprowadzony na ten szczyt, aby się ujawnić. Aby świadomie połączyć się z 

korpusem amygdaloideum (amygdala w skrócie) i oczyścić swoje wspomnienia i emocje, strach i 

wrodzony gniew.  

Często rodzący się strach i sens tej konfrontacji nie jest dla ciebie oczywisty w ostrej sytuacji, a mimo 

to świadoma konfrontacja pokazuje ci iluzję, która została stworzona dla siebie i kolektywnie. Strach 

jest przede wszystkim nieznanym, który może być poznany dzięki twojej woli. W ten sposób rodzi się 

nowa siła. W tym nieznanym, nasilenie agresji, gniewu i podrażnienia pojawia się w ciągu następnych 

96 godzin. Huragan skoncentrowanej aktywacji amygdali, gdzie zaczynasz pisać swój blask dla nowej 

książki rzeczywistości w oku jej wyśrodkowanej części.     

Ziemskie kasty były przez długi czas używane do myślenia, pewne systemy, pewne struktury, pewne 

ślady, pewne kodeksy zachowania, pewne wytwory umysłu, wszystko było starannie posortowane i 

przechowywane w szufladach aż do momentu, gdy interakcja była konieczna i w zależności od 

wymagań jedna z tych szuflad została otwarta 1 wysoka 10+x. Pamiętaj, że stare pudełka nie otwierają 

nowych portali warstw wewnętrznych, nie ma nowych ścieżek do manifestowania błogości w byciu, 

nie koncentruj się z powrotem na tym, czego nie możesz zmienić, nie patrz na to, co nadejdzie dalej, 

co byłoby stałym utknięciem w pętli, która zawsze będzie leżała przed Tobą, nie docierając do niej, 

żyjąc od chwili do chwili, znajdując nowe ścieżki twórcze do świadomego tworzenia nowej 

rzeczywistości. Zakończyć grę umysł iluzji, wstyd siebie i trzymać się tego, co będzie dalej, jest 

poszukiwanie celu, w którym są stale utknął w pętli, że twoje szczęście jest w następnym miejscu, lub 

robi to. W ten sposób nigdy nie możesz być szczęśliwy, ponieważ nie cieszysz się w pełni i nie 

akceptujesz tego, gdzie jesteś. Jeśli chcesz zmienić sposób, w jaki myślisz/uczestniczyć w tym 

procesie. Jak żyjesz z chwili na chwilę, znajdziesz nowe i kreatywne sposoby tworzenia świadomej 

rzeczywistości. 

 Teraz konieczne jest rozwiązanie całego tego starego gospodarstwa domowego iluzji, zapamiętanie 

niezbędnej gry istnienia/życia i BYCIA.  

Z tym blask w łączącym korytarzu epifiza, amygdala, przysadka mózgowa, kora czołowa i serce, 

gwiazda duszy, gwiazda ziemi, splot słoneczny - czakra korzeniowa, zaczyna uwalniać się od 

wszystkich lepkich miasma cieni, tworząc nowe rzeczywistości w materii.  

Dziękuję za uwagę, z radością informuję, że choć jeszcze nie tak wiele osób jest w to zamieszanych, 

od poniedziałku ogień w kuchni deski jest zbyt często odwiedzany - dokładnie 8321 razy.... czy 

chciałbyś wesprzeć ten pokój - a także wejście do czatu w kuchni deski - powyżej w menu po lewej 

stronie znajdziesz możliwość......  

J.A.  

Źródło obrazu w wersji prywatnej 



 

Darowizna: IBAN: DE11 7509 0500 0000 1365 96 SWIFT BIC: GENODEF 1S05  
Uwaga: / Autor Jada Seidel wspiera innymi projektami duchowymi poprzez darowizny; 
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